Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мошинская средняя школа»

(МБОУ «Мошинская СШ»)

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2021 года

№65-13

д. Петариха

О назначении ответственных лиц за пожарную безопасность в СП «Воезерская основная школа» МБОУ «Мошинская СШ» в 2021 – 2022 учебном году

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 г № 390 «О противопожарном режиме», на основании Федерального закона № 69-ФЗ от 21.12.1994 «О пожарной безопасности» и с целью охраны жизни и здоровья обучающихся и работников СП «Воезерская основная школа» МБОУ «Мошинская СШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить заведующего хозяйством Жилинского И.В. ответственным за организацию работы по пожарной безопасности и соблюдение противопожарного режима в СП «Воезерская основная школа» МБОУ «Мошинская СШ».
- **2.** Назначить ответственными за противопожарное состояние учебных кабинетов, мастерских, спортивного зала педагогов, заведующих кабинетами, а в административных кабинетах руководителей, занимающих эти кабинеты:
- кабинет № 20,21 Жилинского И.В. учителя физической культуры, технологии;
- кабинет № 4,10 Чапурину М.В., учителя русского языка и литературы;
- кабинет № 5,18 Вельможину М.Г., учителя физики и информатики;
- кабинет № 6 Прокопьеву А.В., учителя английского языка;
- кабинет № 8,9 Вдовину Л.С., учителя математики, ОБЖ;
- кабинет № 11,19 Небученых З.В., учителя русского языка и литературы;
- кабинет № 12,13,15 Попову О.А., учителя математики;
- кабинет № 7 Дурыгину О.Ф., учителя начальных классов;
- кабинет № 1,16,17 Старостину Л.Ю., учителя географии, истории, обществознания;
- кабинет № 2,3 Борыгину Р.А., руководителя ОСП «Воезерская основная школа», учителя химии и биологии:
- кабинет № 14 Старостину Н.Ю., секретаря;
- кабинет № 22 Жилинскую Т.И., учителя начальных классов;
- кабинет № 23,24,25 Ступину Е.Н. воспитателя детского сада;
- помещение столовой Богданову С.И. повара.
- **3.** Ответственным за пожарную безопасность и противопожарное состояние в своей работе руководствоваться инструкциями о мерах пожарной безопасности, обеспечивая строгое и точное соблюдение противопожарного режима.
- **4.** Секретарю учебной части Суетиной С.Н. довести приказ до всех заинтересованных лиц муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Мошинская средняя школа».
- 5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор С.П. Беляевский